C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
(Do Sr. Sarney Filho)

Requeiro,  nos  termos  do  art.  155 do  Regimento  Interno,

urgência para votação do Projeto de Lei nº 5974, de 2005, de autoria do Senhor

Senador  Waldeck  Ornelas,  que  dispõe  sobre  incentivos  fiscais  para  projetos

ambientais.

Sala das Sessões, em           de                          de 2007.

Deputado SARNEY FILHO
Líder do PV

*
C
1
2
0
B
2
8
6
0
0
*

  C
12

0B
28

60
0

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA